[bookmark: _GoBack]
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2022
	г. Осташков
	№ 1

Об избрании Председателя Осташковской городской Думы

В соответствии со статьей 31 Устава Осташковского городского округа Тверской области, Регламентом работы Осташковской городской Думы, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 06.10.2017 №14 (с изменениями от 17.10.2017 №19, от 18.05.2018 № 125, от 25.07.2019 №214, от 26.12.2019 №232, от 25.02.2021 №274, от 25.11.2021 №299, от 21.06.2022 №339)

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать Председателем Осташковской городской Думы депутата Осташковской городской Думы Волкова Михаила Андреевича.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Осташковской
городской Думы

М.А. Волков